[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2011                                                                                                       №78

пгт.Березово
О внесении изменения в положение, утвержденное постановлением администрации Березовского района от 29.12.2010 №1478 «О переводе работников муниципальных учреждений культуры Березовского района на новую систему оплаты труда»

1.
Внести изменения в положение, утвержденное постановлением администрации Березовского района от 29.12.2010 №1478 «О переводе работников муниципальных учреждений культуры Березовского района на новую систему оплаты труда», изложив п.4.4. в следующей редакции:

«Заместителям руководителя, главному бухгалтеру премиальные выплаты устанавливаются руководителем учреждения с учетом результатов деятельности учреждения (в соответствии с критериями оценки и целевыми показателями эффективности работы учреждения)».

2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Югры».
3.
Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по культуре и кино Букшана Н.И.
И.о. главы Березовского района

                            В.Г.Тимофеев